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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420506F

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit G & A Associates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.11, Rruga Bukuroshja e 
Durresit, pallati BOROVA, kati i pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore per personat fizike dhe juridike. 

Konsulence ne fushen civile, penale, administrative, rregullar 
e prokurimeve publike etj. Konsulence dhe sherbime ne 
fushen e menaxhimit e standartizimit. Konsulence biznesi, 
studime mundshmerie, konsulence per shoqerite tregtare dhe 
OJF-te, informacion biznesi, mbeshtetje e plote ne 
procedurat ligjore te rregjistrimit per kompani shqiptare dhe 
te huaja.
Anisa Lito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2019                Deri: 22/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaLito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & A Associates
E-Mail: anisalito85@gmail.com  
Telefon: 0694043444  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107924-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156160-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.04.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.11, Rruga Bukuroshja e Durresit, pallati BOROVA, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 2, Aleksander Goga, Godina nr.2, Kati 6, Kati i trete ( prane Gjykates se skalles 
se pare);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220663-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  06.06.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 06.06.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF24E471-3EE2-439C-8EA9-6F2DBC2938D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3745366-2BF6-401A-8389-E1D301721670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0733DF9-F750-4DA7-91A3-D613ACD451E3
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26BB908-EC12-449F-834D-2CEAA17AFA9E

